Посольству Туркменистана в

Республике Казахстан

от гражданина

______________________________,

______________________________,
(фамилия, имя, отчество)

проживающий по адресу:

Республика Казахстан,

_______________________________

_______________________________
(место проживания: адрес)

Телефон:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать содействие в получении справки о

том, что я не состою в официальном браке в Туркменистане.

Период моего проживания в Туркменистана

с___________________ по ____________________.

К заявлению прилагаю необходимые документы.

Дата_________                                            Подпись__________